
Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015736-4 JULIA HELOISE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

07.018947-6 KEWSNE BARRETO BOLZAN DA CUNHA 08/05/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.012581-0 GABRIELA ALVES BASILIO 25/03/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.016152-6 MAIRA BARBOSA RAMOS 29/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

07.026042-9 THIAGO FELIPE DRI SOUSA 15/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

07.004590-3 PIETRO JOSE FERREIRA 23/09/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

07.009241-7 FLAVIA ALVES LEITE 09/09/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

07.008839-6 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.016740-5 GUILHERME MOURA GMEINER 23/10/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

07.013953-8 JOAO MIGUEL FERRER DA CRUZ 05/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

07.006676-2 AMANDA RODRIGUES FLORENTINO 09/09/2008 14,0 6,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.014301-4 IRLAINE EVELYN MAGALHAES DA SILVA 18/12/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

07.014499-9 MELYSSA CAVALCANTE DA SILVA 26/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

07.013008-1 GLAUCIA APARECIDA SOARES LISBOA 16/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

07.001128-7 VITOR PICOLI BONACONÇA 09/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

07.031611-8 SAULO DE LIMA XAVIER 01/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

07.029329-7 DAVI ANTONIO FERRO 19/11/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

07.012113-6 ABNER GABRIEL NUNES MARCON 04/03/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

07.011600-0 GUILHERME DE FREITAS CAMARGO 04/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

07.021759-2 GABRIEL HENRIQUE BAPTISTA 01/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

07.025794-7 FELIPE MARIN VERDI 11/02/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009267-6 THIAGO DA SILVA FRANCHINI 14/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028112-4 ISABELLE VITÓRIA ARAUJO 13/01/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025871-1 FRANCISCO MIGUEL LIBARDI PAGOTTO 05/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021365-4 HIAGO ADENILSON DE SOUZA SOUTO 17/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021751-1 LUCAS HENRIQUE LUPI 01/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035698-0 ANDRE LUIZ TIRADO NOBREGA 24/11/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008802-5 EDUARDO CARDOSO DEFACIO 20/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.027063-0 DOUGLAS NATHAN DE ALCANTARA 15/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008644-0 LUCAS RESENDE BRANDAO 18/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021626-2 MATHEUS AMBROZANO ZAMORA 06/02/2009 14,0 4,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011186-0 SINÉSIA GOMES MOREIRA 09/12/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022116-8 NICOLE PIRES MENDONCA 07/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037773-0 BRAYAN DE MOURA MAGALHAES 08/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013519-6 LUIS FERNANDO ARRUDA BORBA 23/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025423-9 JOAO PEDRO VITOR SILVA 28/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022117-4 LUCAS SALATIEL SILVA OLIVEIRA 08/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017952-6 VICTORIA DA SILVA DILIO 29/03/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018782-7 JOAO VITOR LOPES ALBERONI 16/08/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021486-6 ANA BEATRIZ DOS REIS CAMARGO 05/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027759-4 LIVIA FORNAZARO DE LIMA 03/07/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014716-0 AUGUSTO MAIROS DE LATORRE PRATA 20/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029830-8 KAIO FELIPHE MENESES DE OLIVEIRA 14/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017989-7 LUIS FELIPE DE CARVALHO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022110-0 MATHEUS TRAJANO PAULINO 07/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017860-4 RAFAEL MORGAN MOREIRA DE LIMA 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007014-3 FELIPE SOARES BIAVA 03/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027030-4 ANA LAURA PANTOJO DA CUNHA 16/04/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023221-0 BEATRIZ RAMOS DA SILVA 11/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013785-8 HENRIQUE CAMUZZI BERTO 20/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027987-7 PEDRO HENRIQUE ROMANI AGUIAR 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025271-4 LUCAS FEREZIM DOS SANTOS 15/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016466-0 BEATRIZ SOARES DE JESUS 02/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029391-4 JOAO PEDRO RICCO DE OLIVEIRA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034126-3 CYBELLE TREVISAN BERNARDINO 18/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022834-8 MARIA RAFAELLY DO NASCIMENTO MACEDO 24/07/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030382-5 YASMIN CARMELO ELEUTERIO 30/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025225-2 ALEX SANTANA GONÇALVES 03/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024522-3 LIDIA STEFANY MENDES SOUSA 18/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032774-8 STEFANY NICOLE DE ANDRADE 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019039-6 MARIA EDUARDA BOSCHERO DE PAULA 02/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022398-3 DANIEL DE PAULA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016334-7 LAURA RIBEIRO AZEVEDO 20/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028695-0 GRAZIELE RIBEIRO DO PRADO 31/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025251-3 FELIPE CAPELLARI 13/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025064-9 APOLO DOS SANTOS RAMOS 24/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019161-6 NYCOLAS CORREA FALONE 08/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031060-1 JULIANO OURO JANUARIO 27/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002536-1 MARCIO ROBERTO JACINTHO JUNIOR 24/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012705-0 GABRIELLE DELABIO FERNANDES 03/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029213-9 ANA CAROLINA SILVA SABADIN 26/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027758-8 ALICE CAROLINE DOS SANTOS 06/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035368-0 GIORDANO SALLES SANCHES 10/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029311-0 KAYKE FELIPE OLIVEIRA 11/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023980-8 JULIA PINSON PONCIANO 03/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020266-2 JULIO CESAR LEOPOLDO 05/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006360-5 RAFAELI FARIA NUNES PEREIRA 10/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020552-5 EDUARDA PASQUALINI 12/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004759-8 PEDRO HENRIQUE CAETANO RAMOS DE SOUZA 23/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009840-8 CAMILY TREVIZAN GAZANA 31/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026488-7 ARTHUR FERREIRA SIMOES 26/07/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030753-3 RAFAEL HENRIQUE LEITZKE 04/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023250-0 KAMILY OLIVEIRA GIOVANETTI 05/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024847-0 MARIA CLARA TEIXEIRA DE LIMA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023955-3 DOUGLAS DA SILVA BATALHA 08/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017006-3 GABRIEL MARANGONI 02/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013000-0 DANILO PAIVA DE CAMPOS 08/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034213-3 MATEUS MORAES DE LIMA 20/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022790-0 ISABELLY CRISTINA ZANINOTO DIAS 15/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018865-0 HYGOR FRANCISCO URIZZI MORETTI 23/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031469-7 MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 16/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038895-1 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036325-3 THIERRY ZOTELLI 08/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036119-4 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026859-5 VINICIUS CORREA TORQUATO 09/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015592-2 MIGUEL RAMOS CASARIN 14/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022480-1 MARIA EDUARDA DE CAMARGO 10/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016750-0 GIOVANI MONTEBELO TOLOTTI 15/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019137-8 RYCHARD UCHOA BARBOSA FAUSTINO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013260-2 THEODORO JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 10/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001448-1 ANA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 24/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029327-4 CAIO ROSSI ASSALIM 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016108-7 KAIKY SOSSAI DA CRUZ 25/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030741-5 LIVIA CRUZ DE OLIVEIRA 31/10/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009228-0 AMILLY ROLSE GONCALES 20/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036027-2 JOAO GABRIEL RANIERI POLEZEI 20/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019085-8 ERIKA DE LIMA SILVA 07/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013410-4 HELENA GOMES DE SOUZA 24/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004041-0 SAMUEL IGOR BARBOSA CORREIA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013566-4 ALICIA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 19/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034111-6 GABRIELLY CABRAL DE OLIVEIRA 30/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021611-5 IGOR FERNANDO CASTILHO GOMES 01/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025214-0 EVELYN SILVA SOUZA 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013960-4 EMILLY LUZIANO ROCHA FRANCO ALVES 02/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036519-2 MATEUS FERRAZ MARCONI 23/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.016645-2 SÂMELA DA COSTA MASCARENHAS 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018493-5 RODRIGO VACCHI FILHO 03/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028234-2 LEONARDO ALVES RAMOS 12/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028619-1 POLIANE VILLA RUBIA NOGUEIRA 26/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032267-9 GABRIEL VENCESLAU LIMA 19/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031659-0 RAFAEL DIEGO OLIVEIRA SANTOS 26/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032912-1 PEDRO HENRIQUE SOARES DE AGUIAR 18/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028930-9 PEDRO HENRIQUE MENDES 23/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024429-3 VINICIUS RODRIGUES DO VALE 13/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024287-4 PEDRO XAVIER LUCIANO 26/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004197-0 NICOLE NASCIMENTO QUEIROZ 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034982-7 EVILLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019669-0 EMANUELLY KATARINA COLAZANTE CUNHA 16/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022111-6 JOAO VITOR MENDES BITENCORT 19/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018868-9 ALAN RISSATTO MARTINES 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009268-2 NICOLLY FRANCA MARTINS 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027577-3 PEDRO HENRIQUE CASSIANO GRANZOTTO 08/07/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029701-3 GIULIA VICTORIA DE LIMA NEPOMUCENO 05/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016663-0 VYCTOR HUGO FURLANI OLIVEIRA 13/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035505-8 TIAGO MANTOVANI DE MELO TELES 03/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033187-9 VINICIUS GABRIEL AGUADO 14/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024097-0 KAUA SOARES LOPES 27/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036444-2 NICOLAS GIOVANETTI SPADOTO 09/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027065-2 GABRIELY FERNANDA CARMO DE OLIVEIRA 05/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014519-0 GABRIEL RIBEIRO VISQUE 29/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031149-2 JADE SOUSA PIEDADE 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022987-9 CAYO ALYFFER PEREIRA 09/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028699-5 VITOR CRESPIO RAVELLI 08/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005439-7 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.020468-4 JOAO PEDRO DA COSTA GOMES 30/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025514-4 KAUA DA SILVA PEDROSA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028708-4 VICTOR GABRIEL PIMENTEL DA SILVA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029746-7 ENZO GONCALVES FOGACA 20/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030101-6 YAGO MISAEL DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033515-6 MAISA ALVES DA SILVA 13/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015736-4 JULIA HELOISE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012581-0 GABRIELA ALVES BASILIO 25/03/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016152-6 MAIRA BARBOSA RAMOS 29/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026042-9 THIAGO FELIPE DRI SOUSA 15/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008839-6 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016740-5 GUILHERME MOURA GMEINER 23/10/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013953-8 JOAO MIGUEL FERRER DA CRUZ 05/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013008-1 GLAUCIA APARECIDA SOARES LISBOA 16/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031611-8 SAULO DE LIMA XAVIER 01/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012113-6 ABNER GABRIEL NUNES MARCON 04/03/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013519-6 LUIS FERNANDO ARRUDA BORBA 23/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025423-9 JOAO PEDRO VITOR SILVA 28/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.014716-0 AUGUSTO MAIROS DE LATORRE PRATA 20/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.017989-7 LUIS FELIPE DE CARVALHO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017860-4 RAFAEL MORGAN MOREIRA DE LIMA 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.027030-4 ANA LAURA PANTOJO DA CUNHA 16/04/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.034126-3 CYBELLE TREVISAN BERNARDINO 18/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022834-8 MARIA RAFAELLY DO NASCIMENTO MACEDO 24/07/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030382-5 YASMIN CARMELO ELEUTERIO 30/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024522-3 LIDIA STEFANY MENDES SOUSA 18/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032774-8 STEFANY NICOLE DE ANDRADE 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022398-3 DANIEL DE PAULA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028695-0 GRAZIELE RIBEIRO DO PRADO 31/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025064-9 APOLO DOS SANTOS RAMOS 24/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012705-0 GABRIELLE DELABIO FERNANDES 03/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029213-9 ANA CAROLINA SILVA SABADIN 26/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027758-8 ALICE CAROLINE DOS SANTOS 06/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029311-0 KAYKE FELIPE OLIVEIRA 11/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020266-2 JULIO CESAR LEOPOLDO 05/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020552-5 EDUARDA PASQUALINI 12/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004759-8 PEDRO HENRIQUE CAETANO RAMOS DE SOUZA 23/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009840-8 CAMILY TREVIZAN GAZANA 31/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030753-3 RAFAEL HENRIQUE LEITZKE 04/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023250-0 KAMILY OLIVEIRA GIOVANETTI 05/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024847-0 MARIA CLARA TEIXEIRA DE LIMA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023955-3 DOUGLAS DA SILVA BATALHA 08/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017006-3 GABRIEL MARANGONI 02/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034213-3 MATEUS MORAES DE LIMA 20/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031469-7 MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 16/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038895-1 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022480-1 MARIA EDUARDA DE CAMARGO 10/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019137-8 RYCHARD UCHOA BARBOSA FAUSTINO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013260-2 THEODORO JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 10/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001448-1 ANA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 24/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016108-7 KAIKY SOSSAI DA CRUZ 25/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019085-8 ERIKA DE LIMA SILVA 07/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013410-4 HELENA GOMES DE SOUZA 24/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004041-0 SAMUEL IGOR BARBOSA CORREIA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013566-4 ALICIA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 19/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021611-5 IGOR FERNANDO CASTILHO GOMES 01/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025214-0 EVELYN SILVA SOUZA 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013960-4 EMILLY LUZIANO ROCHA FRANCO ALVES 02/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018493-5 RODRIGO VACCHI FILHO 03/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028930-9 PEDRO HENRIQUE MENDES 23/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024429-3 VINICIUS RODRIGUES DO VALE 13/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024287-4 PEDRO XAVIER LUCIANO 26/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004197-0 NICOLE NASCIMENTO QUEIROZ 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034982-7 EVILLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019669-0 EMANUELLY KATARINA COLAZANTE CUNHA 16/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022111-6 JOAO VITOR MENDES BITENCORT 19/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018868-9 ALAN RISSATTO MARTINES 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027577-3 PEDRO HENRIQUE CASSIANO GRANZOTTO 08/07/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016663-0 VYCTOR HUGO FURLANI OLIVEIRA 13/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027065-2 GABRIELY FERNANDA CARMO DE OLIVEIRA 05/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031149-2 JADE SOUSA PIEDADE 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005439-7 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025514-4 KAUA DA SILVA PEDROSA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030101-6 YAGO MISAEL DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015736-4 JULIA HELOISE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016152-6 MAIRA BARBOSA RAMOS 29/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013008-1 GLAUCIA APARECIDA SOARES LISBOA 16/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013519-6 LUIS FERNANDO ARRUDA BORBA 23/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.017989-7 LUIS FELIPE DE CARVALHO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.024522-3 LIDIA STEFANY MENDES SOUSA 18/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.025064-9 APOLO DOS SANTOS RAMOS 24/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023250-0 KAMILY OLIVEIRA GIOVANETTI 05/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023955-3 DOUGLAS DA SILVA BATALHA 08/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031469-7 MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 16/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013260-2 THEODORO JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 10/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019085-8 ERIKA DE LIMA SILVA 07/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013410-4 HELENA GOMES DE SOUZA 24/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004041-0 SAMUEL IGOR BARBOSA CORREIA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013566-4 ALICIA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 19/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025214-0 EVELYN SILVA SOUZA 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013960-4 EMILLY LUZIANO ROCHA FRANCO ALVES 02/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024429-3 VINICIUS RODRIGUES DO VALE 13/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024287-4 PEDRO XAVIER LUCIANO 26/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034982-7 EVILLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031149-2 JADE SOUSA PIEDADE 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005439-7 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025514-4 KAUA DA SILVA PEDROSA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:43 Página 10



Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015736-4 JULIA HELOISE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012581-0 GABRIELA ALVES BASILIO 25/03/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016152-6 MAIRA BARBOSA RAMOS 29/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026042-9 THIAGO FELIPE DRI SOUSA 15/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009241-7 FLAVIA ALVES LEITE 09/09/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008839-6 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016740-5 GUILHERME MOURA GMEINER 23/10/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013953-8 JOAO MIGUEL FERRER DA CRUZ 05/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006676-2 AMANDA RODRIGUES FLORENTINO 09/09/2008 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014301-4 IRLAINE EVELYN MAGALHAES DA SILVA 18/12/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014499-9 MELYSSA CAVALCANTE DA SILVA 26/05/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013008-1 GLAUCIA APARECIDA SOARES LISBOA 16/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001128-7 VITOR PICOLI BONACONÇA 09/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031611-8 SAULO DE LIMA XAVIER 01/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029329-7 DAVI ANTONIO FERRO 19/11/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012113-6 ABNER GABRIEL NUNES MARCON 04/03/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011600-0 GUILHERME DE FREITAS CAMARGO 04/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009267-6 THIAGO DA SILVA FRANCHINI 14/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028112-4 ISABELLE VITÓRIA ARAUJO 13/01/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.025871-1 FRANCISCO MIGUEL LIBARDI PAGOTTO 05/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.008802-5 EDUARDO CARDOSO DEFACIO 20/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

07.027063-0 DOUGLAS NATHAN DE ALCANTARA 15/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.008644-0 LUCAS RESENDE BRANDAO 18/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011186-0 SINÉSIA GOMES MOREIRA 09/12/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022116-8 NICOLE PIRES MENDONCA 07/08/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037773-0 BRAYAN DE MOURA MAGALHAES 08/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013519-6 LUIS FERNANDO ARRUDA BORBA 23/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025423-9 JOAO PEDRO VITOR SILVA 28/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022117-4 LUCAS SALATIEL SILVA OLIVEIRA 08/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017952-6 VICTORIA DA SILVA DILIO 29/03/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021486-6 ANA BEATRIZ DOS REIS CAMARGO 05/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027759-4 LIVIA FORNAZARO DE LIMA 03/07/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014716-0 AUGUSTO MAIROS DE LATORRE PRATA 20/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017989-7 LUIS FELIPE DE CARVALHO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022110-0 MATHEUS TRAJANO PAULINO 07/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017860-4 RAFAEL MORGAN MOREIRA DE LIMA 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007014-3 FELIPE SOARES BIAVA 03/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027030-4 ANA LAURA PANTOJO DA CUNHA 16/04/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023221-0 BEATRIZ RAMOS DA SILVA 11/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013785-8 HENRIQUE CAMUZZI BERTO 20/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027987-7 PEDRO HENRIQUE ROMANI AGUIAR 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025271-4 LUCAS FEREZIM DOS SANTOS 15/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016466-0 BEATRIZ SOARES DE JESUS 02/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029391-4 JOAO PEDRO RICCO DE OLIVEIRA 02/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034126-3 CYBELLE TREVISAN BERNARDINO 18/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022834-8 MARIA RAFAELLY DO NASCIMENTO MACEDO 24/07/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030382-5 YASMIN CARMELO ELEUTERIO 30/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025225-2 ALEX SANTANA GONÇALVES 03/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024522-3 LIDIA STEFANY MENDES SOUSA 18/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032774-8 STEFANY NICOLE DE ANDRADE 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019039-6 MARIA EDUARDA BOSCHERO DE PAULA 02/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022398-3 DANIEL DE PAULA 16/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016334-7 LAURA RIBEIRO AZEVEDO 20/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028695-0 GRAZIELE RIBEIRO DO PRADO 31/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025064-9 APOLO DOS SANTOS RAMOS 24/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019161-6 NYCOLAS CORREA FALONE 08/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012705-0 GABRIELLE DELABIO FERNANDES 03/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029213-9 ANA CAROLINA SILVA SABADIN 26/06/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027758-8 ALICE CAROLINE DOS SANTOS 06/01/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035368-0 GIORDANO SALLES SANCHES 10/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029311-0 KAYKE FELIPE OLIVEIRA 11/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020266-2 JULIO CESAR LEOPOLDO 05/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020552-5 EDUARDA PASQUALINI 12/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004759-8 PEDRO HENRIQUE CAETANO RAMOS DE SOUZA 23/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009840-8 CAMILY TREVIZAN GAZANA 31/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026488-7 ARTHUR FERREIRA SIMOES 26/07/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030753-3 RAFAEL HENRIQUE LEITZKE 04/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023250-0 KAMILY OLIVEIRA GIOVANETTI 05/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024847-0 MARIA CLARA TEIXEIRA DE LIMA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023955-3 DOUGLAS DA SILVA BATALHA 08/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017006-3 GABRIEL MARANGONI 02/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013000-0 DANILO PAIVA DE CAMPOS 08/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034213-3 MATEUS MORAES DE LIMA 20/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022790-0 ISABELLY CRISTINA ZANINOTO DIAS 15/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031469-7 MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 16/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038895-1 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 22/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036119-4 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015592-2 MIGUEL RAMOS CASARIN 14/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022480-1 MARIA EDUARDA DE CAMARGO 10/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019137-8 RYCHARD UCHOA BARBOSA FAUSTINO 13/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013260-2 THEODORO JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 10/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001448-1 ANA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 24/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029327-4 CAIO ROSSI ASSALIM 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016108-7 KAIKY SOSSAI DA CRUZ 25/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030741-5 LIVIA CRUZ DE OLIVEIRA 31/10/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009228-0 AMILLY ROLSE GONCALES 20/10/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036027-2 JOAO GABRIEL RANIERI POLEZEI 20/11/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019085-8 ERIKA DE LIMA SILVA 07/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013410-4 HELENA GOMES DE SOUZA 24/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004041-0 SAMUEL IGOR BARBOSA CORREIA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013566-4 ALICIA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 19/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034111-6 GABRIELLY CABRAL DE OLIVEIRA 30/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021611-5 IGOR FERNANDO CASTILHO GOMES 01/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025214-0 EVELYN SILVA SOUZA 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013960-4 EMILLY LUZIANO ROCHA FRANCO ALVES 02/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016645-2 SÂMELA DA COSTA MASCARENHAS 16/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018493-5 RODRIGO VACCHI FILHO 03/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028234-2 LEONARDO ALVES RAMOS 12/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028619-1 POLIANE VILLA RUBIA NOGUEIRA 26/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032267-9 GABRIEL VENCESLAU LIMA 19/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031659-0 RAFAEL DIEGO OLIVEIRA SANTOS 26/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028930-9 PEDRO HENRIQUE MENDES 23/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024429-3 VINICIUS RODRIGUES DO VALE 13/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024287-4 PEDRO XAVIER LUCIANO 26/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004197-0 NICOLE NASCIMENTO QUEIROZ 18/02/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034982-7 EVILLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019669-0 EMANUELLY KATARINA COLAZANTE CUNHA 16/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022111-6 JOAO VITOR MENDES BITENCORT 19/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018868-9 ALAN RISSATTO MARTINES 14/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009268-2 NICOLLY FRANCA MARTINS 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027577-3 PEDRO HENRIQUE CASSIANO GRANZOTTO 08/07/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029701-3 GIULIA VICTORIA DE LIMA NEPOMUCENO 05/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016663-0 VYCTOR HUGO FURLANI OLIVEIRA 13/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033187-9 VINICIUS GABRIEL AGUADO 14/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024097-0 KAUA SOARES LOPES 27/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036444-2 NICOLAS GIOVANETTI SPADOTO 09/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027065-2 GABRIELY FERNANDA CARMO DE OLIVEIRA 05/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014519-0 GABRIEL RIBEIRO VISQUE 29/09/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031149-2 JADE SOUSA PIEDADE 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005439-7 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025514-4 KAUA DA SILVA PEDROSA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028708-4 VICTOR GABRIEL PIMENTEL DA SILVA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030101-6 YAGO MISAEL DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033515-6 MAISA ALVES DA SILVA 13/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015736-4 JULIA HELOISE FERREIRA DOS SANTOS 09/04/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016152-6 MAIRA BARBOSA RAMOS 29/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006676-2 AMANDA RODRIGUES FLORENTINO 09/09/2008 14,0 6,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013008-1 GLAUCIA APARECIDA SOARES LISBOA 16/06/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011600-0 GUILHERME DE FREITAS CAMARGO 04/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009267-6 THIAGO DA SILVA FRANCHINI 14/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.011186-0 SINÉSIA GOMES MOREIRA 09/12/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.013519-6 LUIS FERNANDO ARRUDA BORBA 23/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021486-6 ANA BEATRIZ DOS REIS CAMARGO 05/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.027759-4 LIVIA FORNAZARO DE LIMA 03/07/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017989-7 LUIS FELIPE DE CARVALHO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007014-3 FELIPE SOARES BIAVA 03/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023221-0 BEATRIZ RAMOS DA SILVA 11/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016466-0 BEATRIZ SOARES DE JESUS 02/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024522-3 LIDIA STEFANY MENDES SOUSA 18/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019039-6 MARIA EDUARDA BOSCHERO DE PAULA 02/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025064-9 APOLO DOS SANTOS RAMOS 24/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019161-6 NYCOLAS CORREA FALONE 08/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023250-0 KAMILY OLIVEIRA GIOVANETTI 05/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023955-3 DOUGLAS DA SILVA BATALHA 08/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031469-7 MARIA EDUARDA SANTOS DIAS 16/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036119-4 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013260-2 THEODORO JOAQUIM BARBOSA DA SILVA 10/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030741-5 LIVIA CRUZ DE OLIVEIRA 31/10/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019085-8 ERIKA DE LIMA SILVA 07/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013410-4 HELENA GOMES DE SOUZA 24/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004041-0 SAMUEL IGOR BARBOSA CORREIA 14/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013566-4 ALICIA SILVA DOS SANTOS PEREIRA 19/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025214-0 EVELYN SILVA SOUZA 23/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013960-4 EMILLY LUZIANO ROCHA FRANCO ALVES 02/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028234-2 LEONARDO ALVES RAMOS 12/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031659-0 RAFAEL DIEGO OLIVEIRA SANTOS 26/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024429-3 VINICIUS RODRIGUES DO VALE 13/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024287-4 PEDRO XAVIER LUCIANO 26/12/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034982-7 EVILLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009268-2 NICOLLY FRANCA MARTINS 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029701-3 GIULIA VICTORIA DE LIMA NEPOMUCENO 05/02/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024097-0 KAUA SOARES LOPES 27/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031149-2 JADE SOUSA PIEDADE 03/11/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005439-7 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 23/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025514-4 KAUA DA SILVA PEDROSA 18/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:43 Página 18



Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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